

Basfakta för investerare

Dokumentet innehåller viktig information för investerare i denna företagsanknutna fond. Det är inte ett reklammaterial. Informationen tillhandahålls dig enligt lag, för att hjälpa dig att förstå vad en investering i den företagsanknutna fonden innebär och riskerna som är kopplade till investeringen. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN

AMF-kod: (C) 990000120159

Denna företagsanknutna fond (FCPE) förvaltas av Amundi Asset Management, ett företag som ingår i Amundikoncernen. FCPE - Sparprogram för anställda, som omfattas av fransk lagstiftning

Mål och placeringsinriktning

Klassificering av Autorité des Marchés Financiers: "investering i noterade företagsaktier".

Genom att teckna L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN, ("den företagsanknutna fonden") investerar du i aktier i L'OREAL.

Målet för förvaltningen av den företagsanknutna fonden är att följa L'Oréals aktie, både när den går upp och när den går ner.

Den företagsanknutna fonden investerar därför ständigt till minst 95 % i aktier i L'Oréal och den överstigande delen i OPCVM (företag för kollektiva investeringar i överlåtbara värdepapper) och/eller FIVG (allmän investeringsfond) klassificerade som "monetära" och/eller "kortsiktigt monetära" och/eller i likvider.

Värdet på den företagsanknutna fonden förändras uppåt eller nedåt beroende på värdet på L'Oréals aktie, proportionellt till andelen av tillgångarna som är investerade i dessa aktier.

Fondens intäkter och nettorealisationsvinster måste återinvesteras.

Du kan begära betalning för dina andelar på dagsbasis, då köp genomförs varje dag, på det sätt som finns beskrivet i fondens bestämmelser.

Rekommenderad placeringstid: 5 år.

Denna tid tar inte hänsyn till spårrtiden för ditt sparande.

Risk och avkastningsprofil



Den företagsanknutna fonden har risknivå 6, en karakteristisk nivå för investeringar.

Historiska data som använts för att beräkna riskindikatorn är inte en tillförlitlig indikator på den företagsanknutna fondens framtida riskprofil.

Riskkategorin för denna företagsanknutna fond är inte garanterad och den kan ändras med tiden.

Den lägsta kategorin betyder inte att den är utan risk.

Det kapital som investerades ursprungligen omfattas inte av någon garanti.

Stora risker för den företagsanknutna fonden som inte har tagits hänsyn till i indikatorn är:

- Likviditetsrisken: när det är mycket små handelsvolymer på finansmarknaderna kan varje köp eller försäljning leda till betydande svängningar på marknaden.

Förekomsten av någon av dessa risker kan ha en negativ inverkan på portföljens andelsvärde.

Avgifter

Avgifter och provisioner som betalas används för att täcka den företagsanknutna fondens driftskostnader, inklusive kostnaderna för distribution av andelar. Dessa avgifter minskar investeringarnas potentiella ökning.

Engångsavgifter som tas ut innan eller efter att du investerar	
Insättningsavgift	Ingen
Uttagsavgift	Ingen
Ovanstående är det som maximalt kan tas ut av dina pengar innan de investeras (insättning) eller vid återköp (uttag). Investeraren kan få information om den insättningsavgift och uttagsavgift som gäller från sitt företag och/eller kontoförare.	
Avgifter som tagits ur den företagsanknutna fonden under året	
Förvaltningsavgift	0,10 % av de genomsnittliga nettotillgångarna
Avgifter som tagits ur den företagsanknutna fonden under särskilda omständigheter	
Prestationsbaserad avgift	Ingen

Förvaltningsavgiften baseras på siffror från föregående år.

Procentsatsen kan variera mellan olika år. Den omfattar inte:

- förmedlingsavgift, utom insättningsavgifter och uttagsavgifter som betalas av den företagsanknutna fonden när den förvärvar eller säljer andelar i ett annat OPC (företag för kollektiva investeringar)

Den företagsanknutna fonden har ännu inte gjort något bokslut och förvaltningsavgiften är en uppskattning.

För varje räkenskapsår kommer den företagsanknutna fondens årsrapport att innehålla uppgift om de exakta avgifter som har ådragits.

För mer information om avgifterna i denna företagsanknutna fond, se under rubriken avgifter i dess bestämmelser, som finns tillgängliga på webbplatsen www.amundi-ee.com.

Tidigare resultat

Den företagsanknutna fonden godkändes .
Redovisningsvalutan är euro (EUR).

Din företagsanknutna fond har ännu inte några data för ett helt kalenderår och därför kan inget diagram över resultatet visas.

Praktisk information

Förvaringsinstitut: CACEIS Bank.

Kontoförare: Amundi Tenue de Comptes och/eller någon annan kontoförare som utsetts av företaget.

Juridisk form för den företagsanknutna fonden: individualisé de groupe (flera företag i samma koncern).

Beroende på de beskattningsregler som gäller dig kan eventuella realisationsvinster och avkastning kopplade till innehavet av andelar i en företagsanknutna fond omfattas av beskattning.

Denna del är inte tillgänglig för personer bosatta i USA/"U.S. Person" (definitionen finns tillgänglig på förvaltningsbolagets webbplats: www.amundi.com).

Styrelsen består av fyra representanter för andelsinnehavarna och tre representanter för företaget, som utses på det sätt som föreskrivs i bestämmelserna för den företagsanknutna fonden. Dess uppgift är bland annat att granska förvaltningsrapporten och årsboksutet för den företagsanknutna fonden samt den ekonomiska, administrativa och bokföringsmässiga förvaltningen. Den beslutar om åtgärder som fusion, fission eller likvidation. För mer information, se bestämmelserna.

Styrelsen utövar rösträtten som är kopplad till aktierna i företaget.

Periodiska rapporter om företaget finns tillgängliga från det på begäran.

Bestämmelserna och de senaste periodiska rapporterna från den företagsanknutna fonden, liksom all annan praktisk information, finns tillgängligt gratis hos förvaltningsföretaget.

Andelsvärdet finns tillgängligt på webbplatsen www.amundi-ee.com.

Amundi Asset Management kan hållas ansvarigt endast om ett påstående i detta faktablad är felaktigt, inexakt eller oförenligt med bestämmelserna för den företagsanknutna fonden.

Denna företagsanknutna fond är godkänd i Frankrike och regleras av Autorité des marchés financiers (AMF).

Förvaltningsföretaget Amundi Asset Management är registrerat i Frankrike och regleras av Autorité des marchés financiers (AMF).

Dessa basfakta för investerare gäller per den 1 maj 2018.